
Uchwała Nr XXIII/314/2020 
Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie połączenia Filii Góra Piasku z Filią Szczakowa i Filii Stara Huta z Biblioteką Główną 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaworznie oraz zmiany statutu samorządowej instytucji 

kultury pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna w Jaworznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11, art. 13 ust. 1, 4 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), uchwały 
Nr XVII/233/2020 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zamiaru 
połączenia Filii Góra Piasku z Filią Szczakowa i Filii Stara Huta z Biblioteką Główną Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jaworznie oraz zmiany statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejska 
Biblioteka Publiczna w Jaworznie 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Z dniem 1 września 2020 r. łączy się działające w ramach Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Jaworznie: 

1) ) Filię Góra Piasku przy ul. Górnośląskiej 1 w Jaworznie z Filią Szczakowa przy ul. Jagiellońskiej 
3 w Jaworznie, 

2) Filię Stara Huta przy ul. Olszewskiego 76 w Jaworznie z Biblioteką Główną Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Jaworznie przy ul. Rynek Główny 17. 

2. Dokonuje się zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jaworznie w części dotyczącej 
lokalizacji filii w ten sposób, że § 7 ust. 1 załącznika do uchwały nr XVIII/266/2016 Rady Miejskiej 
w Jaworznie z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury 
pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna w Jaworznie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 2533) otrzymuje 
brzmienie: 

”§ 7.1. W skład Biblioteki wchodzą Biblioteka Główna - Rynek Główny 17 w Jaworznie oraz 
następujące filie biblioteczne: 

1) Filia Bory - ul. Niemcewicza 7a w Jaworznie; 

2) Filia Byczyna - ul. Na Stoku 12 w Jaworznie; 

3) Filia Ciężkowice - ul. Wyzwolenia 4 w Jaworznie; 

4) Filia Dąbrowa Narodowa - ul. Strażacka 11 w Jaworznie; 

5) Filia Długoszyn - ul. Dąbrowskiego 17 w Jaworznie; 

6) Filia Gigant - ul. Granitowa 5 w Jaworznie; 

7) Filia Jeleń - ul. Wiosny Ludów 1 w Jaworznie; 

8) Filia Jeziorki - ul. Kasztanowa 33 w Jaworznie; 

9) Filia Osiedle Stałe - ul. Łukasiewicza 1 w Jaworznie; 

Id: 830DACA5-3CE4-44C0-B927-9C7A507A2BFD. Podpisany Strona 1



10) Filia Podłęże 1 - ul. Ławczana 12 w Jaworznie; 

11) Filia Podłęże 2 - ul. Brodzińskiego 27 w Jaworznie; 

12) Filia Podwale - ul. 11 Listopada 1 w Jaworznie; 

13) Filia Szczakowa - ul. Jagiellońska 3 w Jaworznie; 

14) Filia Szpital - ul. Chełmońskiego 28 w Jaworznie.” 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Id: 830DACA5-3CE4-44C0-B927-9C7A507A2BFD. Podpisany Strona 2




